Contratação De Empresa Para Aquisição de Mobiliário de
Escritório e Escolar, Eletrodomésticos, Televisores e Acessórios, con-
forme Termo de Referência e Planilha no Edital. Requisitado Pela
Secretaria Municipal de Administração. Valor Global Estimado: Lote
I - R$ 8.757.365,00 (oito milhões, setecentos e cinquenta e sete mil,
trezentos e sessenta e cinco reais), Lote II - R$ 836.650,00 (oi-

tocentos e trinta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais), Lote III -
R$ 567.927,58 (quinhentos e sessenta e sete mil, novecentos e vinte

e sete reais e cinquenta e oito centavos),Lote IV - R$ 540.629,93
(quinhentos e quarenta mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa
e três centavos)Lote V - R$ 567.927,58 (quinhentos e sessenta e sete
mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos)Lote
VI - R$ 1.202.926,20(um milhão, duzentos e dois mil, novecentos e
vinte e seis reais e vinte centavos),Lote VII - R$ 1.813.330,00(um
milhão, oitocentos e treze mil e trezentos e trinta reais) e Lote VIII -
R$ 160.774,29 (cento e sessenta mil, setecentos e setenta e quatro

reais e vinte e nove centavos ). Período de Vigência: Será de 12
(doze) meses. Sessão de Abertura: 17/01/2018 às 09h30min (Horário
de Brasília). O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
w w w. l i c i t a c o e s - e . c o m . b r.

Lauro de Freitas, 3 de janeiro de 2018.